
OBSAH

Přichází Petr (stopa 1-3)
Ztracený stín (stopa 4-6)
Pojďte, poletíme! (stopa 7-9)
Let (stopa 10-12)
Nezemě (stopa 13-15)
Domeček (stopa 16-18)
Podzemní dům (stopa 19-21)
Zátoka mořských panen (stopa 22-24) 
Nepták (stopa 25-27)
Šťastný domov (stopa 28-30)

Wendina pohádka (stopa 31-33) 
Pirátský útok (stopa 34~36)
Věříte na víly? (stopa 37-39) 
Pirátská loď (stopa 40-42)
Hák, nebo já! (stopa 43-45)
Návrat domů (stopa 46-48)
Když Wendy dospěla (stopa 49-51)

Celkový čas 7 h

Sir James Matthew Barrie (i860 - 1937)
Narodil se v městečku Kirriemuir v chudé tkalcovské rodině, kde vyrůstal spolu s devíti 
sourozenci. Studoval na Edinburské univerzitě, kde se spolužáky Arthurem Conanem Doylem a 
Robertem Louisem Stevensonem vydával vysokoškolský časopis. Po dokončení studia pracoval 
jako divadelní kritik a novinář nejprve v Nottinghamu a později v Londýně. Petr Pan vznikl 
původně jako divadelní hra nazvaná Petr Pan aneb o chlapci, který nechtěl vyrůst, jež byla poprvé 
uvedena roku 1904 v Londýně. Po mnoha úspěšných představeních dal J. M. Barrie v roce 1911 
své divadelní hře knižní podobu pod názvem Petr a Wendy. O rok později odhalili v londýnském 
Kensingtonském parku Petru Panovi sochu. Před svou smrtí věnoval veškerá práva na díla o Petru 
Panovi londýnské dětské nemocnici v Great Ormond Street, která je užívá dodnes.


